
Změna polohy zastávky

Rekonstrukce stoky na ul. Brněnská ve Starém Městě
Dočasný přesun zastávky

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

375366365361360356175

pondělí 25.09. 2023 - neděle 15.10. 2023
Trvání:

Dotčené linky:

170 374

Vážení cestující,
z důvodu rekonstrukce stoky na ul. Brněnská ve Starém Městě
dojde k následujícím změnám:

Zastávka Staré Město, sokolovna směr Brno
- bude přesunuta o cca 120 metrů vpřed, po směru jízdy, na vyklizené parkoviště

Zastávka Staré Město, sokolovna směr Uherské Hradiště
- nebude stavbou dotčena

Na silnici I/55, na ul. Brněnská, platí jednosměrný provoz - 
autobusy jezdí bez omezení v obou směrech.

Dbejte prosím zvýšené opatrnosti při průchodu stavbou.

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o.

 

Aktuálně
z IDZK

 

Uherské

Hradiště

Brno

zdroj mapy:

✓  
✓  

+


